



ఆంధ్రప్రదేశ్ రాజపత్రము
THE ANDHRA PRADESH GAZETTE
PUBLISHED BY AUTHORITY

W.No.33

AMARAVATI, WEDNESDAY, AUGUST 19, 2026

G.415

PART II - MISCELLANEOUS NOTIFICATIONS OF INTEREST TO THE PUBLIC

--X--

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS Etc.,

MUNICIPAL ADMINISTRATION DEPARTMENT
MUNICIPAL COMMISSIONER, KOVVUR MUNICIPALITY,
KOVVUR.

Roc.No.141/2026-G1.

dt: 18.08.2026

DIVISION OF KOVVUR MUNICIPALITY INTO TWENTY EIGHT (28) WARDS.

Ref: Proceedings ROC No. 13033/58/2026-H, DT: 14.08.2026 of the
Commissioner & Director of Municipal Administration, Govt. of AP,
Rayapudi.

**FORMVI
(Rule13)**

Delimitation of Wards in Kovvur Municipality

NOTIFICATION

In pursuance of the provision of Rule 4 (i) of the Andhra Pradesh Municipalities (Division of Nagar Panchayats and Municipalities into Wards) Rules, 1994 issued by the Government in G.O.Ms.No.31, MA&UD (Elec-I), dated 03-02-1995, objections and suggestions were called for from residents of town in the Preliminary Notification No.141/2026-G1,dated:16-05-2026.

In pursuance of the provisions of Rule 13 of the Andhra Pradesh Municipalities (Division of Nagar Panchayats and Municipalities into Wards) Rules, 1994, residents of Kovvur Municipality are hereby informed that Delimitation of the 28 Wards of Kovvur Municipality is confirmed as detailed below:

Ward No.	Boundary Description
(1)	(2)
1	NORTH: Starting from the North West corner of Kovvur town boundary and Municipal Limits R.S.No:1, And turn towards East along the municipal boundary up R.S.No:13 junction, And turn towards south along the R.S.No:13 up to R.S.No:90 junction, And turn towards East along the R.S.No:90 and R.S.No:115 and municipal boundary up to Godavari river bund. EAST: Starting from North East corner of Kovvur town boundary & Municipal limits and R.S.No:115, and turn towards south along the Godavari river bund upto R.S.No:162. junction and turn towards west along the R.S.No:178 (Dandakunta Puntha Road)up to R.S.No:170 & 177 junction, And turn towards south along the Eastern side boundaries of R.S.No's:177, 176, 175, 173, 194, 191 & 220 and turn towards west along the Southern side boundary of R.S.No.220 up to Dr.No:14-15-11/1 and turn towards West along the srirama colony Northern side boundary up to Door no:14-6-7 and turn towards south (Door

	no:14-6-1) along the roadup to G.N.T road junction. SOUTH: Starting from South East corner of Door no:14-6-1 and GNT road junction and turn towards West along the G.N.T road upto Municipal boundary (Dommeru village boundary). WEST: Starting from South West corner of G.N.T road and Dommeru village municipal boundary junction and turn towards North along the Municipal boundary upto Arikirevula village and Municipal boundary R.S.No:1.
2	NORTH: Starting from North West corner of Sri Rama colony Door no:14-6-7 and turn towards East along the North side boundary of Sri Rama colony upto Door no: 14-15-11/1 and junction point of R.S.No's: 220 & 217 and turn towards North along the Eastern side survey boundaries of R.S.No's:220, 191, 194, 173, 175, 176 & 177 upto junction point of R.S.No's:170&177 at Dandakunta Puntha Road and turn towards East along the Dandakunta Puntha Road upto KPS canal road junction. EAST: Starting from North East corner of Dandakunta Puntha Road KPS canal road junction and turn towards South runs along the KPS canal road up to R.S.No:197, and turn towards East along the R.S.No: 197 up to D.No:1-2-14/5 and turn towards South along the Varre vari road junction upto Vardhineedi vari Street junction, and turn towards East along the Vardhineedi vari Street upto Gadamsetty vari Street junction, and turn towards South along the Gadamsetty vari Street upto G.N.T road junction. SOUTH: Starting from South East corner of Gadhamsetty road and G.N.T road junction and turn towards West along the G.N.T road upto Sri Rama colony Door No:14-6-12. WEST: Starting from South West corner of G.N.T road and Sri Rama colony 5th road junction Door No:14-6-12 and turn towards North upto Door no:14-6-7.
3	NORTH: Starting from North West corner of Dandakunta Puntha road KPS canal road junction and turn towards East along Dandakunta Puntha road upto R.S.No.162 Godavari river bund. EAST: Starting from North East corner of Godavari bund and R.S.No.162 junction turn towards South along the Godavari bund upto Christianpeta (Kothapeta) 23rdroad junction upto D.No:2-22-23 and turn towards west along the 23rd road upto

	Ramalayam Street junction, and turn towards South along the Ramalayam Street upto GNT road junction. SOUTH: Starting from South East corner of Ramalayam Road and G.N.T road junction turn towards West along the G.N.T road upto Gadamsetti vari Road junction. WEST: Starting from South West corner of G.N.T Road and Gadamsetti vari road junction turn towards North along the Gadamsetti vari Road upto D.No.1-3-3 and turn towards West along the Vardhineedi vari street upto Varre vari street junction, and turn towards North along the Varre vari Street junction, turn towards north along the Varre vari Street upto D.No:1-2-14/5 and turn towards West upto KPS canal road and turn towards North along the KPS canal road upto Dandakunta Puntha road junction.
4	NORTH: Starting from North West corner of Ramalayam road and Christian peta 23rd road junction and turn towards East along the Christian Peta 23rd road upto Godavari River bund junction. EAST: Starting from North East corner of Christian peta 23rd road and Godavari bund junction and turn towards South along the Godavari bund Road upto G.N.T road junction. SOUTH: Starting from South Eastcorner of Godavari bund and G.N.T road junction and turn towards West along the G.N.T road upto Ramalayam junction. WEST: Starting from South West corner of G.N.T road and Ramalayam road junction and turn towards North along the Ramlayam road up to Christianpeta23rd road junction.
5	NORTH: Starting from North West corner of G.N.Troad and A.K.P road junction and turn towards East along the G.N.T road upto Godavari River bund road junction (Goddess Godavari Matha statue). EAST: Starting from the North East corner of Godavari river bund roadandG.N.T road junction and turn towards South along the Godavari bund road upto Subrahmanyeswara swami temple junction. SOUTH: Starting from the South East corner of Subrahmanyeswara swami temple road and Godavari bund road junction and turn towards West side along the Subrahmanyeswara swami temple road upto Venugopalaswamy road junction andturn towards South along the Venugopalaswamy street upto Shankaramatam street junction and turn towards East along the Shankaramatam

	street up to Velamakannivari street junction and turn towards South along the Velamakanni street up to Kovvuramma temple street (saw mill road) junction and turns towards West along the Kovvuramma temple street (saw mill street) upto A.K.P road junction. WEST: Starting from South West corner of Kovvuramma temple street (saw mill road) and A.K.P road junction and turn towards North along the A.K.P road upto G.N.T road junction.
6	NORTH: Starting from the North West corner of Kovvuramma temple street (sawmill road) and A.K.P road junction and turn towards East along the Kovvuramma temple street upto Velamakanni street junction and turn towards North along Velamakanni street upto Shankaramatham street junction and turn towards West along the Shankaramatham street upto Venugopalaswamy temple junction and turn towards North along the Venugopalaswamy temple street upto Subrahmanyeswara swami temple street junction and turn towards East along the Subrahmanyeswara swami temple street upto Godavari river bund junction. EAST: Starting from North East corner of Subrahmanyeswara swami temple street and Godavari river bund junction and turn towards South along the Godavari river bund upto Mehar baba temple street junction. SOUTH: Starting from South East corner of Mehar baba temple street and Godavari river bund road junction and turn towards West along Mehar baba temple street upto old Sivalayam street junction and turn South along the Vegi vari street upto A.K.P road junction and turn towards West along the A.K.P road upto Bus stand junction. WEST: Starting from South West corner of A.K.P road and Bus stand junction and turn towards North along the A.K.P road upto Kovvuramma temple street junction.
7	NORTH: Starting from the North West corner of Kovvuramma temple street (saw mill street) and Vegi vari street junction and turn towards East along the Kovvuramma temple street upto Masjid street junction. EAST: Starting from North East corner of Kovvuramma temple street (saw mill street) and Masjid street junction and turn towards South along the Masjid street upto A.K.P road junction. SOUTII: Starting from South East corner of Masjid street and A.K.P road junction and turn towards South along the A.K.P road

	upto Vegi vari street junction.
	WEST: Starting from South West corners of A.K.P road and Vegi vari street junction and turn towards North along the Vegi vari street upto Kovvuramma temple street junction.
8	NORTH: Starting from the North West corner of old Sivalayam temple street and Mehar baba temple street junction and turn towards East along the Meharbaba temple street upto Godavari bund road. EAST: Starting from North East corner of Godavari bund and Mehar baba temple street junction and turn towards South along the Godavari bund upto Kovvuramma temple and turns towards South along Sanivarapu vari street and A.K.P road junction. SOUTH: Starting from South East corner of Sanivarapuvvari street and A.K.P road junction and turn towards West along the A.K.P road upto Masjid street and turn towards North along the Masjid street upto Kovvuramma temple street junction. WEST: Starting from South West corners of A.K.P road and Masjid street junction and turn towards North along the Masjid street upto Kovvuramma temple road (saw mill street) junction and turn towards West along the Kovvuramma temple road up to Vegivari street junction and turns towards North along the old Sivalayam temple street upto Mehar baba temple street junction.
9	NORTH: Starting from the North West corner of Sanivarapuvvari Street and Godavari bund road junction and turn towards East along Godavari bund road upto Lanchilarevu junction. EAST: Starting from North East corner of Godavari bund road and Lanchilarevu junction and tum towards South along the Gowdiya matham road upto Taluka office road junction. SOUTH: Starting from South West corner of Gowdiya matham road and Taluka office road junction and turn towards West along the Taluka office road upto Sanivarapu vari Street and A.K.P road junction(Vijay vihar centre) WEST: Starting from North West corner of Sanivarapu vari Street and A.K.P road junction (Vijay vihar centre) turn towards North along the Sanivarapu vari Street upto Godavari bund road junction.
10	NORTH: Starting from North West corner of A.K.P road (Vijayavihar centre) turn towards East along the Taluka office road upto Gowdiya matham road junction.

	EAST: Starting from North East corner of Taluka office road and Gowdiyamatham road junction and turn towards South along the Gowdiyamatham street upto Pushkar road junction and turn towards West along the Pushkar road upto Grandhivari street junction and turn towards South along the Grandhivari street upto Andhra sugar quarters road junction. SOUTH: Starting from South East corner Grandhi vari Street and Andhra sugar quarters road junction and turn towards West along the Andhra sugar quarters road upto Railway feeder road junction. WEST: Starting from South West corner of Andhra sugar quarters road and Railway feeder road junction and turn towards North along the A.K.P Road upto Vijaya vihar centre junction.
11	NORTH: Starting from North West corner of Godavari bund road and Lanchila revu junction and turn towards North along the Godavari bund upto Goshpada kshetram Sivalayam temple. EAST: Starting from North East corner of Goshpada kshetram sivalayam along the Godavari bund upto Pushkar ghat road (Factory road) junction. SOUTH: Starting from South East corner of Godavari bund road and Pushkar ghat road (Factory road) junction and turns towards West along the Pushkar ghat road (Factory road) upto Electrical substation East road junction and turn towards South along the Electrical substation East road upto D.No:10-13-8A and turn towards West along the street upto D.No:10-2-23 and Gowdiyamatham street junction. WEST: Starting from South West corners of D.No:10-2-23 and Gowdiyamatham street junction and turn towards North along the Gowdiyamatham street upto Godavari bund road junction.
12	NORTH: Starting from North West corner of Railway feeder road and Andhra sugars quarters road junction and turn towards East along the Andhra sugar quarters road upto Grandhi vari street junction and turn towards North along Grandhi vari Street upto Pushkar road junction and turn towards East along Pushkar road upto Gowdiyamatham street junction and turn towards South upto Dr.No:10-2-23 and turn towards East along the street upto Dr.No:10-13-8A and turn towards North along the Electrical substation East road upto Pushkar road junction and turn towards East along the Pushkar road upto Godavari bund road junction. EAST: Starting from North East corner of Godavari bund road and

	Pushkar road junction and turn towards South along the Godavari bund road upto Sir Aurthor Cotton statue at mini bypass road junction. SOUTH: Starting from South East corner of Godavari bund upto Sir Aurthor Cotton statue at mini bypass road junction and turn towards West along the Mini bypass road upto Railway gate junction. WEST: Starting from South West corner of Mini bypass road and Railway gate junction turn towards North along the Railway feeder road up to Andhra sugar quarters road junction.
13	NORTH: Starting from North West corner of Railway gate and Mini bypass road junction and turn towards East along the Mini bypass road upto Godavari bund road junction. EAST: Starting from North East corner of Godavari bund road and Mini bypass road junction and turn towards South along the Godavari bund upto TTD Kalyana Mandapam junction. SOUTH: Starting from South East corner of Godavari bund road and TTD Kalyana Mandapam junction and turn towards West along the Srinivasapuram layout road along the Northern boundary of RS.No: 769,762,761,756 and 757 respectively upto Dr.No:11-6-20(Delhi public school) and Vemuluru puntha road junction. WEST: Starting from South West corner of Dr.No:11-6-20(Delhi public school) and Vemuluru puntha road junction and turn towards North along the Vemuluru puntha road up to Railway gate and Mini bypass road junction.
14	NORTH: Starting from North West corner of Vemuluru puntha road and Dayana vari puntha road junction and along the Railway line upto Road cum Railway bridge underpass road towards Nidadavole. EAST: Starting from North East corner of Road cum Railway bridge underpass towards Nidadavole and turn towards South along the Godavari bund road upto Vadapalli village boundary R.S. No.329 junction. SOUTH: Starting from South East corner of Godavari bund road and Vadapalli village boundary in R.S.No.329 junction and turn towards West side along the Vemuluru village boundary and Municipality boundary in R.S.No:316,314 upto Vemuluru village boundary and Municipality boundary in R.S.No:313 junction. WEST: Starting from South West corner of Vemuluru village

	boundary and Municipality boundary in R.S.No: 313 junction and turn towards North along the Puntha road upto Dayana vari puntha road in R.S.No:230.
15	NORTH: Starting from North West corner of Vemuluru puntha road and Railway feeder road junction and turn towards East along the Railway track upto Railway gate and Mini bypass road junction and turn towards South along the Vemuluru puntha road upto Dr.No:11-6-20(Delhi public school) and turn towards East along the Northern boundaries of R.S.No: 757,756,761,762 & 769 upto Srinivasapuram TTD Kalyana Mandapam and Godavari bund road junction. EAST: Starting from North East corner of TTD Kalyana Mandapam and Godavari bund junction and turn towards South along the Godavari bund upto Road cum Railway bridge underpass towards Nidadavole. SOUTH: Starting from South East corner of Road cum Railway bridge underpass towards Nidadavole along the Railway line and turn towards West along the Dayana vari puntha (Erinamma Ghat) road upto Dorayya cheruvu junction. WEST: Starting from South West corner of Dayanavari puntha road and Dorayya cheruvu junction and turn towards North along the puntha road upto Railway feeder road and vemuluru puntha road junction.
16	NORTH: Starting from North West corner of Pasivedala puntha road and R.S.No:446 Junction and turn towards East along the Northern boundaries of R.S.No's:446, 433, 427, 417, 414, 406, 403, 402, 570, 572, 578 and up to junction point of R.S.No's: 565 & 580 and turn towards South upto D.No:15-9-54/4 and turn towards East along the Co-operative housing society road upto D.No:15-9-64/1 and turn towards North upto D.No:15-9-63/2G and turn towards East along the Indiramma colony road-38 upto D.No:15-9-100/60 and turn towards North along the Indiramma colony road-20 upto D.No:15-9-100/46 and turn towards East along the Indiramma colony road – 33 upto Yanadhula colony 2nd road junction and turn towards North along the connecting road upto Yanadhula colony 1st road junction and turn towards East along the Yanadhula colony 1st road upto Vemuluru puntha road (Vinayaka temple) junction. EAST: Starting from North East corner of Vemuluru puntha road and Yanadhula colony 1st road (Vinayaka temple) junction and turn towards South along the Vemuluru puntha road (Railway low bridge) upto Dhorayya cheruvu.

	SOUTH: Starting from South East corner of Dhorayya cheruvu and turn to wards West along the Municipal boundary upto R.S.No:452. WEST: Starting from South West corner of Municipal boundary R.S.No:452 and turn towards North along the Pasivedula putha road upto R.S.No:444.
17	NORTH: Starting from North West corner of Vemuluru punta road and Alluri vari road junction and turn towards East along the Alluri vari street upto Sivanandha municipal park junction and turn towards North along the Kasireddy vari Street upto Travelers bungalow road junction and turn towards East along the Travelers bungalow road upto Railway feeder road junction. EAST: Starting from North East corner of Travelers bungalow road and Railway feeder road junction and turn towards South along the Railway feeder road upto Railway gate junction. SOUTH: Starting from South East corner of Railway feeder road and Railway gate junction and turn towards West along the railway line upto Railway feeder road and Vemuluru puntha road junction. WEST: Starting from South West corner of Railway feeder road and Vemuluru puntha road junction and turn towards North along the Vemuluru puntha road upto Alluri vari Street junction.
18	NORTH: Starting from North West corner of Kasireddy vari street and Kotla vari street junction and turn towards East along the Kotla vari street upto Rachuri vari street junction and turn towards South along the Rachuri vari Street upto Islamiya vari street junction and turn towards East along the Islamiya vari street upto Madiraju vari Street junction and turn towards South along the Madiraju vari Street upto Gandikota vari Street junction and turn towards East along Gandikota vari Street upto Palakodeti vari Street junction and turn towards South along the Palakodeti vari Street upto Travelers bungalow road junction and turn towards East along the Travelers bungalow road upto Railway feeder road junction. EAST: Starting from North East corner of Railway feeder road and Travelers bungalow road junction and turn towards South along the Railway feeder road upto Kantamani Venkata Narasimha Rao road junction. SOUTH: Starting from South East corner of Railway feeder road and Kantamani Venkata Narasimha Rao road junction and turn towards West along the Kantamani Venkata Narasimha Rao road upto Lakshmi theatre Street junction.

	WEST: Starting from South West corner of Kantamani Venkata Narasimha Rao road and Lakshmi theatre Street junction and turn towards North along the Lakshmi theatre Street upto traveler's bungalow road junction and turn towards East along the Travelers bungalow road upto Kasireddyvari street junction and turn towards North along the Kasireddy vari Street upto Kotlavari street junction.
19	NORTH: Starting from North West corner of A.K.P road and Kasi reddy vari Street junction and turn towards East runs along the A.K.P road upto Vijaya vihar centre junction. EAST: Starting from North East corner of A.K.P road and Vijay vihar centre junction and turn towards South and runs along Railway Feeder road upto Travelers bungalow road junction. SOUTH: Starting from South East corner of Railway feeder road and Travelers bungalow road junction and turn towards West runs along Travelers bungalow road upto Palakodeti vari Street junction and turn towards North along the Palakodeti vari Street upto Gandikota vari street junction and turn towards West along the Gandikota vari Street upto madiraju vari street junction and turn towards North along the Madiraju vari Street upto Islamiya vari street junction and turn towards West along the Islamiya vari street upto Rachuri vari street junction and turn towards North along the Rachuri vari street upto Kotla vari street junction and turn towards West along the Kotla vari street upto Kasireddy vari street junction. WEST: Starting from South West corner of Kasireddy vari street and Kotla vari street junction and turn towards North along the Kasireddy vari Street upto A.K.P road junction.
20	NORTH: Starting from North West corner of Vemuluru puntha road and A.K.P road junction and turn towards East along the A.K.P road upto Kasireddi vari Street junction. EAST: Starting from North East corner of A.K.P road and Kasireddi Vari Street junction and turn towards South along the Kasireddi vari Street upto Budigina vari street junction. SOUTH: Starting from South East corner of Kasireddi Vari Street and Budigina vari street junction and turn towards West along the Budigina vari street upto Vemuluru puntha road junction. WEST: Starting from South West corner of Budigina vari street and Vemuluru puntha road junction and turn towards North along the Vemuluru puntha road upto A.K.P road junction.

21	NORTH: Starting from North West corner of Budigina vari street and Vemuluru puntha road junction turn towards East along the Budigina vari street upto Kasi reddyVari Street junction. EAST: Starting from North East corner of Budigina vari street and Kasireddy Vari Street junction and turn towards South along the Kasireddy vari street upto Travelers Bungalow road junction and turn towards West along the Travelers Bungalow road upto Laxmi theater road junction and turn towards South along the Laxmi theater road upto Post office road junction and turn towards East along the Post office road upto Sivananda Municipal park road junction and turn towards South along the Sivananda Municipal park road up to Alluri vari street junction. SOUTH: Starting from South East corner of the Sivananda Municipal park road and Alluri vari street junction and turn towards West along the Alluri vari street upto Vemuluru puntha road junction. WEST: Starting from South West corner of Alluri vari street and Vemuluru puntha road junction and turn towards North along the Vemuluru puntha road upto Budiginavari street junction.
22	NORTH: Starting from North West corner of D.No:13-11-14/30 and turn towards East along the Lawyers colony road upto D.No:13-11-14/4 (Sri GowthamiJnana Yoga Mandhir) and turn towards South along the Indiramma colony road-24 up to D.No:15-9-100/603 and Indiramma colony road-18 junction and turn towards East along the Indiramma colony road-18 upto Vemuluru puntha road junction. EAST: Starting from North East corner of Indiramma colony road-18 and Vemuluru puntha road junction and turn towards South along the Vemuluru puntha road upto Yanadhula colony 1st road (Vinayaka temple) junction. SOUTH: Starting from South East corner of Vemuluru puntha road and Yanadhula colony 1st road (Vinayaka temple) junction and turn towards West along the Yanadhula colony 1st road upto junction of Connecting road and turn towards South along the connecting road upto Yanadhula colony 2nd road junction and turn towards West along the Indhiramma colony road-33 upto D.No:15-9-100/46 and turn towards South along the Indiramma colony road-20 up to D.No:15-9-100/60 and Indiramma colony road-38 junction and turn towards West upto D.No: 15-9-63/2G and turn towards South upto Co-operative housing society road junction and turn towards West

	along the Co-operative housing society road upto D.No:15-9-54/4. WEST: Starting from South West corner of D.No:15-9-54/4 and turn towards North along the Eastern side boundary of R.S.No: 565 upto R.S.No:580 junction and turn towards East along the R.S.No:563 up to Indiramma colony road-33 junction and turn towards North along the Eastern side boundaries of R.S.No's: 563,562 & 560 upto D.No:13-11-14/30.
23	NORTH: Starting from North West corner of Atchayamma colony Dr.No:4-3-31/1 and turn towards East along the street up to Dr.No:4-3-32/1/4 and turn towards South along the street upto Dr.No:4-3-34/1 and turn towards East along the Lawyers colony road upto Dr.No:13-11-14F. EAST: Starting From North East corner of Dr.No:13-11-14F in Lawyers colony and turn towards South along the Eastern side boundaries of R.S.No's:560&562 upto Indiramma colony D.No:15-9-100/200. SOUTH: Starting from South East corner of Indiramma colony D.No:15-9-100/200 and turn towards West along the R.S. No:563 upto junction point of R.S.No's:579&580. WEST: Starting from South West corner of junction point of R.S.No's:579&580 and turn towards North along the Western boundary of R.S.No:580 upto junction point of R.S.No's: 579&582 and turn towards East along the street R.S.No:580 Dr.No:4-3-110/7/1 and turn towards North along the street upto Dr.No:4-3-31/4.
24	NORTH: Starting from North West corner of Kovvuru municipal boundary road junction R.S.No:439 and turn towards East along the Nandamuru puntha road upto R.S.No:340 and turn towards North along the R.S.No:341 upto R.S.No:350 junction and turn towards East along the KPS canal road upto Mini bypass road junction(at Yuvaraj mall) and turn towards East along the Mini bypass road upto Nandamuru puntha road Budha statue junction. EAST: Starting from North East corner of Nandamuru puntha road Budha statue junction and turn towards South along the Nandamuru puntha road upto R.S.No:587 and turn towards East at R.S.No:587 runs along R.S.No:587 and 586 upto Dr.No:4-3-32 and turn towards South along the street of Atchayamma colony upto Dr.No:4-3-32/1/3 and turn towards West upto Dr.No:4-3-32/1/2 and turn towards South along the street upto Atchayamma colony 50'0" wide road junction(as

	per master plan) and turn towards West up to Dr.No:4-3-112/11 runs along the Atchayamma colony boundary street upto Northern boundary of R.S.No:580 and turn towards South along the Western boundary of R.S.No:580. SOUTH: Starting from South East corner of R.S.No:580 turn towards West along the Northern boundaries of R.S.No's: 578,572,570, 402, 403,406,414,417,427&433 upto R.S.No:444 and Municipal boundary of Kovvur, Pasivedala puntha road. WEST: Starting from South West corner of No:444 and Municipal boundary of Kovvur, Pasivedala road turn towards North along Municipal boundary of Kovvur, Pasivedala puntha road upto Nandamuru puntha road R.S.No:438.
25	NORTH: Starting from North West corner of Nandamuru Puntha road and Vegi vari Chavidi road junction and turn towards East along the Vegivari Chavidi road upto Yuvaraj function hall opposite road junction and turn towards North along the Yuvaraj function hall opposite road D.No:4-6-35 upto Venkateswara Swamy temple street junction D.No:4-6-31 and turn towards East along the Venkateswara Swamy temple street upto Vemuluru puntha road junction. EAST: Starting from North East corner of Venkateswara Swamy temple street and Vemuluru puntha road junction and turn towards South along the Vemuluru puntha road upto Indiramma colony road no – 18(50'0" wide road as per Master plan) junction. SOUTH: Starting from South East corner of Vemuluru puntha road and Indiramma colony road no – 18(50'0" wide road as per Master plan) junction and turn towards west along the Indiramma colony road no – 18(50'0"wide road as per Master plan) upto Indiramma colony road no – 24(as per CP) junction and turn towards North along the Indiramma colony road no-24 upto lawyers colony road junction and turn towards West along lawyers colony road up to D.No:4-3-34//1. WEST: Starting from South West corner of lawyers colony road upto Dr No:4-3-34//1 and turn towards North along the street upto Dr.No:4-3-32 and turn towards West along the R.S.No:586 and 587 upto Vemuluru puntha road.
26	NORTH: Starting from North West corner of Nandamuru puntha road Budha Statue junction and turn towards East along the Nandamuru puntha road via RTC garage upto Vemuluru puntha road junction. EAST: Starting from North East corner of Nandamuru puntha road

	and Vemuluru puntha road junction turn towards South along the Vemuluru puntha road upto Venkateswara Swamy temple Street junction. SOUTH: Starting from South East corner of Venkateswara Swamy temple Street and Vemuluru puntha road junction and turn towards West along the Venkateswara Swamy temple Street upto Dr.No 4-6-31 and turn towards South along the street upto Dr No:4-6-35 vegivarichavidi street junction and turn towards West upto Nandamuru puntha road junction. WEST: Starting from South West corner of Vegi vari chavidi and Nandamuru puntha road junction and turn towards North along the Nandamuru puntha road upto Budha Statue junction.
27	NORTH: Starting from North West corner of Nandamuru village and Municipal Boundary in R.S.No:323 & 297 junction and turn towards East along Northern boundaries of R.S.No's:323, 322, 320, 319, 318, 313, 363, 367, 366, 389, 387, 381, 603, 604, 605, 606, 607 and 608 upto Mokka chintala Ramalayam Road D.No.3-6-21 and A.K.P. Road Junction. EAST: Starting From North East corner of Mokka chintala Ramalayam Road and A.K.P. road Junction and turn towards South along the A.K.P road upto Vemuluru puntha Road (RTC Depot East Side road) junction. SOUTH: Starting from South East corner of Vemuluru puntha road(RTC Depot East Side road) and Nandamuru puntha road junction at D.No:4-4-9 turn towards West along the Nandamuru puntha road upto Budha statue junction and turn towards North along the Mini bypass road upto Dr.No:4-2-22 and turn towards West along the K.P.S canal road upto junction point of R.S No:350& 341 and turn towards South upto R.S No:351 and Nandamuru puntha road junction and turn towards West along Nandamuru puntha road upto Nandamuru village boundary and Municipal boundary in R.S.No:337. WEST: Starting from South West corner of Municipal boundary in R.S.No:337 turn towards North along the Municipal Boundary and Nandamuru village Boundary upto R.S.No:323 & 297 junction point.

28	NORTH: Starting from North West corner of Nandamuru village Municipal boundary and G.N.T Road junction turn towards East along the G.N.T Road upto A.K.P road junction. EAST: Starting from North East corner of G.N.T road and A.K.P road junction turn towards South upto Mokka chintala Ramalayam road junction. SOUTH: Starting from South East corner of A.K.P Road and Mokka chintala Ramalayam road junction and turn towards West along the Mokka chintala Ramalayam road and Northern side of boundaries of R.S.No's:608, 607, 606, 605, 604, 603, 381, 387, 389, 366, 367, 363, 313, 318, 319, 320, 322, 323 upto junction point of R.S.No's:323 & 297 and Nandamuru Village & Municipal boundary. WEST: Starting from South West corner of Nandamuru village boundary and Municipal boundary in R.S.No:323 and turn to wards North along the Municipal boundary upto junction point of R.S.No's:393 & 297.
----	---

COMMISSIONER
Kovvuru Municipality.

ఫారం - VI

(రూల్ 13)

కొవ్వూరు మున్సిపాలిటీలో వార్డుల విభజన

ప్రకటన

ఆంధ్రప్రదేశ్ ప్రభుత్వం జి.ఓ.ఎం.ఎస్. నెం. 31, మున్సిపల్ పరిపాలన మరియు పట్టణాభివృద్ధి శాఖ (ఎలక్షన్-1), తేదీ 03-02-1995 ద్వారా జారీ చేసిన ఆంధ్రప్రదేశ్ మున్సిపాలిటీలు (నగర పంచాయతీలు మరియు మున్సిపాలిటీలను వార్డులుగా విభజించడం) నియమాలు, 1994 లోని రూల్ 4(i) నిబంధనల ప్రకారం, ప్రాథమిక ప్రకటన నెం. 141/2026-G1, తేదీ 16-05-2026 ద్వారా పట్టణ నివాసుల నుండి అభ్యంతరాలు మరియు సూచనలు ఆహ్వానించబడినవి.

అందిన అభ్యంతరాలు మరియు సూచనలను పరిశీలించిన అనంతరం, ఆంధ్రప్రదేశ్ మున్సిపాలిటీలు (నగర పంచాయతీలు మరియు మున్సిపాలిటీలను వార్డులుగా విభజించడం) నియమాలు, 1994 లోని రూల్ 13 నిబంధనల ప్రకారం, కొవ్వూరు మున్సిపాలిటీ నివాసులకు తెలియజేయునదేమనగా, కొవ్వూరు మున్సిపాలిటీలోని 28 వార్డుల విభజన (డీలిమిటేషన్) క్రింది వివరాల ప్రకారం ధృవీకరించబడినది. వార్డుల వారీగా డీలిమిటేషన్ వివరాలు క్రింద ఇవ్వబడినవి.

వార్డు సంఖ్య	సరిహద్దు వివరణ
(1)	(2)
1	ఉత్తరం: కొవ్వూరు పట్టణ సరిహద్దు మరియు మున్సిపల్ పరిమితులు ఆర్.ఎస్. నెం.1 వాయువ్యం మూల నుండి తూర్పు దిశగా మున్సిపల్ సరిహద్దు వెంట ఆర్.ఎస్. నెం.13 జంక్షన్ వరకు కొనసాగి, అక్కడి నుండి దక్షిణ దిశగా ఆర్.ఎస్. నెం.13 వెంట ఆర్.ఎస్. నెం.90 జంక్షన్ వరకు, అక్కడి నుండి తూర్పు దిశగా ఆర్.ఎస్. నెం.90 మరియు ఆర్.ఎస్. నెం.115 మరియు మున్సిపల్ సరిహద్దు వెంట గోదావరి నది బండ్ వరకు కొనసాగుతుంది. తూర్పు: కొవ్వూరు పట్టణ సరిహద్దు మరియు మున్సిపల్ పరిమితుల ఈశాన్య మూల నుండి, R.S.No:115 వద్ద ప్రారంభించి, దక్షిణ దిశగా గోదావరి నది కట్ట వెంట R.S.No:162 జంక్షన్ వరకు వెళ్లి, అక్కడి నుండి పడమర దిశగా R.S.No:178 (దండకుంట పుంత రహదారి) వెంట R.S.No:170 & 177 జంక్షన్ వరకు కొనకొనసాగుతుంది. అనంతరం దక్షిణ దిశగా R.S.No:177, 176,

	175, 173, 194, 191 మరియు 220 యొక్క తూర్పు వైపు సరిహద్దుల వెంట కొనకొనసాగి, R.S.No:220 దక్షిణ సరిహద్దు వెంట పడమర దిశగా Door No:14-15-11/1 వరకు చేరుతుంది. తదుపరి శ్రీరామ కాలనీ ఉత్తర సరిహద్దు వెంట పడమర దిశగా Door No:14-6-7 వరకు వెళ్లి, అక్కడి నుండి దక్షిణ దిశగా (Door No:14-6-1) రహదారి వెంట కొనకొనసాగి G.N.T రహదారి జంక్షన్ వరకు చేరుతుంది. దక్షిణం:డోర్ నెం: 14-6-1 మరియు జి.ఎన్.టి రోడ్ జంక్షన్ యొక్క ఆగ్నేయమూల నుండి ప్రారంభమై, జి.ఎన్.టి రోడ్ వెంట పశ్చిమ దిశగా మున్సిపల్ సరిహద్దు (దొమ్మేరు గ్రామ సరిహద్దు) వరకు కొనసాగుతుంది. పడమర: జి.ఎన్.టి రోడ్ మరియు దొమ్మేరు గ్రామ మున్సిపల్ సరిహద్దు జంక్షన్ యొక్క నైరుతిమూల నుండి ప్రారంభమై, మున్సిపల్ సరిహద్దు వెంట ఉత్తర దిశగా అరికిరేవుల గ్రామం మరియు మున్సిపల్ సరిహద్దు ఆర్.ఎస్. నెం: 1 వరకు కొనసాగుతుంది.
2	ఉత్తరం: శ్రీ రామ కాలనీ డోర్ నెం: 14-6-7 యొక్క వాయవ్యమూల నుండి ప్రారంభమై, శ్రీ రామ కాలనీ ఉత్తర వైపు సరిహద్దు వెంట తూర్పు దిశగా డోర్ నెం: 14-15-11/1 మరియు ఆర్.ఎస్. నెం: 220 & 217 జంక్షన్ పాయింట్ వరకు కొనసాగి, అక్కడి నుండి ఆర్.ఎస్. నెం: 220, 191, 194, 173, 175, 176 & 177 తూర్పు వైపు సర్వే సరిహద్దుల వెంట ఉత్తర దిశగా దండకుంట పుంత రోడ్డులోని ఆర్.ఎస్. నెం: 170 & 177 జంక్షన్ పాయింట్ వరకు కొనసాగి, అక్కడి నుండి దండకుంట పుంత రోడ్ వెంట తూర్పు దిశగా కె.పి.ఎస్ కాలువ రోడ్ జంక్షన్ వరకు కొనసాగుతుంది. తూర్పు:దండకుంట పుంత రోడ్ మరియు కె.పి.ఎస్ కాలువ రోడ్ జంక్షన్ ఈశాన్యమూల నుండి దక్షిణ దిశగా కె.పి.ఎస్ కాలువ రోడ్ వెంట ఆర్.ఎస్. నెం.197 వరకు కొనసాగి, అక్కడి నుండి తూర్పు దిశగా ఆర్.ఎస్. నెం.197 వెంట డోర్ నెం.1-2-14/5 వరకు, అక్కడి నుండి దక్షిణ దిశగా వరైవారి రోడ్ జంక్షన్ వెంట వర్ధిన్డివారి వీధి జంక్షన్ వరకు, అక్కడి నుండి తూర్పు దిశగా వర్ధిన్డివారి వీధి వెంట గడంశెట్టి వారి వీధి జంక్షన్ వరకు, అక్కడి నుండి దక్షిణ దిశగా గడంశెట్టి వారి వీధి వెంట జి.ఎన్.టి రోడ్ జంక్షన్ వరకు కొనసాగుతుంది. దక్షిణం: గడంశెట్టి రోడ్ మరియు జి.ఎన్.టి రోడ్ జంక్షన్ ఆగ్నేయమూల నుండి పడమర దిశగా జి.ఎన్.టి రోడ్ వెంట శ్రీరామ కాలనీ డోర్ నెం.14-6-12 వరకు కొనసాగుతుంది.

	పడమర:జి.ఎన్.టి రోడ్ మరియు శ్రీరామ కాలన్ 5వ రోడ్ జంక్షన్ డోర్ నెం.14-6-12 నైరుతిమూల నుండి ఉత్తర దిశగా డోర్ నెం.14-6-7 వరకు కొనసాగుతుంది.
3	ఉత్తరం: దండకుంట పుంత రోడ్ - కె.పి.ఎస్ కాలువ రోడ్ జంక్షన్ వాయవ్యమూల నుండి ప్రారంభమై, తూర్పు దిశగా దండకుంట పుంత రోడ్ వెంట ఆర్.ఎస్. నెం.162 గోదావరి నది బండ్ వరకు కొనసాగుతుంది. తూర్పు:గోదావరి బండ్ మరియు ఆర్.ఎస్. నెం.162 జంక్షన్ ఈశాన్యమూల నుండి దక్షిణ దిశగా గోదావరి బండ్ వెంట క్రిస్టియన్పేట (కొత్తపేట) 23వ రోడ్ జంక్షన్, డోర్ నెం.2-22-23 వరకు కొనసాగి, అక్కడి నుండి పడమర దిశగా 23వ రోడ్ వెంట రామాలయం వీధి జంక్షన్ వరకు, అక్కడి నుండి దక్షిణ దిశగా రామాలయం వీధి వెంట జి.ఎన్.టి రోడ్ జంక్షన్ వరకు కొనసాగుతుంది. దక్షిణం: రామాలయం రోడ్ మరియు జి.ఎన్.టి రోడ్ జంక్షన్ ఆగ్నేయమూల నుండి పడమర దిశగా జి.ఎన్.టి రోడ్ వెంట గడంశెట్టి వారి రోడ్ జంక్షన్ వరకు కొనసాగుతుంది. పడమర:జి.ఎన్.టి రోడ్ మరియు గడంశెట్టి వారి రోడ్ జంక్షన్ నైరుతిమూల నుండి ఉత్తర దిశగా గడంశెట్టి వారి రోడ్ వెంట డోర్ నెం.1-3-3 వరకు, అక్కడి నుండి పడమర దిశగా వర్ధిన్డి వారి వీధి వెంట వరైవారి వీధి జంక్షన్ వరకు, అక్కడి నుండి ఉత్తర దిశగా వరైవారి వీధి వెంట డోర్ నెం.1-2-14/5 వరకు, అక్కడి నుండి పడమర దిశగా కె.పి.ఎస్ కాలువ రోడ్ వరకు, అక్కడి నుండి ఉత్తర దిశగా కె.పి.ఎస్ కాలువ రోడ్ వెంట దండకుంట పుంత రోడ్ జంక్షన్ వరకు కొనసాగుతుంది.
4	ఉత్తరం: రామాలయం రోడ్ మరియు క్రిస్టియన్పేట 23వ రోడ్ జంక్షన్ మూల నుండి తూర్పు దిశగా క్రిస్టియన్పేట 23వ రోడ్ వెంట గోదావరి నది బండ్ జంక్షన్ వరకు కొనసాగుతుంది. తూర్పు: క్రిస్టియన్పేట 23వ రోడ్ మరియు గోదావరి బండ్ జంక్షన్ ఈశాన్యమూల నుండి దక్షిణ దిశగా గోదావరి బండ్ రోడ్ వెంట జి.ఎన్.టి రోడ్ జంక్షన్ వరకు కొనసాగుతుంది. దక్షిణం: గోదావరి బండ్ మరియు జి.ఎన్.టి రోడ్ జంక్షన్ ఆగ్నేయమూల నుండి పడమర దిశగా జి.ఎన్.టి రోడ్ వెంట రామాలయం జంక్షన్ వరకు కొనసాగుతుంది. పడమర: జి.ఎన్.టి రోడ్ మరియు రామాలయం రోడ్ జంక్షన్ నైరుతిమూల నుండి ఉత్తర దిశగా రామాలయం రోడ్ వెంట క్రిస్టియన్పేట 23వ

	రోడ్ జంక్షన్ వరకు కొనసాగుతుంది.
5	ఉత్తరం: జి.ఎన్.టి రోడ్ మరియు ఎ.కె.పి రోడ్ జంక్షన్ వాయవ్యమూల నుండి తూర్పు దిశగా జి.ఎన్.టి రోడ్ వెంట గోదావరి నది బండ్ రోడ్ జంక్షన్ (గాడెస్ గోదావరి మాత విగ్రహం) వరకు కొనసాగుతుంది. తూర్పు: గోదావరి నది బండ్ రోడ్ మరియు జి.ఎన్.టి రోడ్ జంక్షన్ ఈశాన్యమూల నుండి దక్షిణ దిశగా గోదావరి బండ్ రోడ్ వెంట సుబ్రహ్మణ్యేశ్వర స్వామి ఆలయ జంక్షన్ వరకు కొనసాగుతుంది. దక్షిణం: సుబ్రహ్మణ్యేశ్వర స్వామి ఆలయ రోడ్ మరియు గోదావరి బండ్ రోడ్ జంక్షన్ ఆగ్నేయమూల నుండి పడమర దిశగా ఆలయ రోడ్ వెంట వేణుగోపాలస్వామి వీధి జంక్షన్ వరకు, అక్కడి నుండి దక్షిణ దిశగా వేణుగోపాలస్వామి వీధి వెంట శంకరమఠం వీధి జంక్షన్ వరకు, అక్కడి నుండి తూర్పు దిశగా శంకరమఠం వీధి వెంట వెలమకన్నివారి వీధి జంక్షన్ వరకు, అక్కడి నుండి దక్షిణ దిశగా వెలమకన్నివారి వీధి వెంట కొవ్వారమ్మ ఆలయ వీధి (సా మిల్ రోడ్) జంక్షన్ వరకు, అక్కడి నుండి పడమర దిశగా కొవ్వారమ్మ ఆలయ వీధి వెంట ఎ.కె.పి రోడ్ జంక్షన్ వరకు కొనసాగుతుంది. పడమర: కొవ్వారమ్మ ఆలయ వీధి (సా మిల్ రోడ్) మరియు ఎ.కె.పి రోడ్ జంక్షన్ నైరుతిమూల నుండి ఉత్తర దిశగా ఎ.కె.పి రోడ్ వెంట జి.ఎన్.టి రోడ్ జంక్షన్ వరకు కొనసాగుతుంది.
6	ఉత్తరం: కొవ్వారమ్మ ఆలయ వీధి (సా మిల్ రోడ్) మరియు ఎ.కె.పి రోడ్ జంక్షన్ వాయవ్యమూల నుండి తూర్పు దిశగా కొవ్వారమ్మ ఆలయ వీధి వెంట వెలమకన్నివారి వీధి జంక్షన్ వరకు, అక్కడి నుండి ఉత్తర దిశగా వెలమకన్నివారి వీధి వెంట శంకరమఠం వీధి వరకు, అక్కడి నుండి పడమర దిశగా శంకరమఠం వీధి వెంట వేణుగోపాలస్వామి ఆలయ జంక్షన్ వరకు, అక్కడి నుండి ఉత్తర దిశగా వేణుగోపాలస్వామి ఆలయ వీధి వెంట సుబ్రహ్మణ్యేశ్వర స్వామి ఆలయ వీధి వరకు, అక్కడి నుండి తూర్పు దిశగా సుబ్రహ్మణ్యేశ్వర స్వామి ఆలయ వీధి వెంట గోదావరి నది బండ్ జంక్షన్ వరకు కొనసాగుతుంది. తూర్పు: సుబ్రహ్మణ్యేశ్వర స్వామి ఆలయ వీధి మరియు గోదావరి నది బండ్ జంక్షన్ ఈశాన్యమూల నుండి దక్షిణ దిశగా గోదావరి బండ్ వెంట మెహర్ బాబా ఆలయ వీధి జంక్షన్ వరకు కొనసాగుతుంది. దక్షిణం: మెహర్ బాబా ఆలయ వీధి మరియు గోదావరి బండ్ రోడ్ జంక్షన్ ఆగ్నేయమూల నుండి పడమర దిశగా మెహర్ బాబా ఆలయ వీధి వెంట పాత శివాలయం వీధి వరకు, అక్కడి నుండి దక్షిణ

	దిశగా వేగివారి వీధి వెంట ఎ.కె.పి రోడ్ జంక్షన్ వరకు, అక్కడి నుండి పడమర దిశగా ఎ.కె.పి రోడ్ వెంట బస్ స్టాండ్ జంక్షన్ వరకు కొనసాగుతుంది. పడమర: ఎ.కె.పి రోడ్ మరియు బస్ స్టాండ్ జంక్షన్ నైరుతిమూల నుండి ఉత్తర దిశగా ఎ.కె.పి రోడ్ వెంట కొవ్వారమ్మ ఆలయ వీధి జంక్షన్ వరకు కొనసాగుతుంది.
7	ఉత్తరం: కొవ్వారమ్మ ఆలయ వీధి (సా మిల్ వీధి) మరియు వేగివారి వీధి జంక్షన్ వాయవ్యమూల నుండి తూర్పు దిశగా కొవ్వారమ్మ ఆలయ వీధి వెంట మసీదు వీధి జంక్షన్ వరకు కొనసాగుతుంది. తూర్పు: కొవ్వారమ్మ ఆలయ వీధి మరియు మసీదు వీధి జంక్షన్ ఈశాన్యమూల నుండి దక్షిణ దిశగా మసీదు వీధి వెంట ఎ.కె.పి రోడ్ జంక్షన్ వరకు కొనసాగుతుంది. దక్షిణం: మసీదు వీధి మరియు ఎ.కె.పి రోడ్ జంక్షన్ ఆగ్నేయమూల నుండి దక్షిణ దిశగా ఎ.కె.పి రోడ్ వెంట వేగివారి వీధి జంక్షన్ వరకు కొనసాగుతుంది. పడమర: ఎ.కె.పి రోడ్ మరియు వేగివారి వీధి జంక్షన్ నైరుతిమూల నుండి ఉత్తర దిశగా వేగివారి వీధి వెంట కొవ్వారమ్మ ఆలయ వీధి జంక్షన్ వరకు కొనసాగుతుంది.
8	ఉత్తరం: పాత శివాలయం ఆలయ వీధి మరియు మెహర్ బాబా ఆలయ వీధి జంక్షన్ వాయవ్యమూల నుండి తూర్పు దిశగా మెహర్ బాబా ఆలయ వీధి వెంట గోదావరి బండ్ రోడ్ వరకు కొనసాగుతుంది. తూర్పు: గోదావరి బండ్ మరియు మెహర్ బాబా ఆలయ వీధి జంక్షన్ ఈశాన్యమూల నుండి దక్షిణ దిశగా గోదావరి బండ్ వెంట కొవ్వారమ్మ ఆలయం వరకు, అక్కడి నుండి దక్షిణ దిశగా శనివారపు వారి వీధి మరియు ఎ.కె.పి రోడ్ జంక్షన్ వరకు కొనసాగుతుంది. దక్షిణం: శనివారపు వారి వీధి మరియు ఎ.కె.పి రోడ్ జంక్షన్ ఆగ్నేయమూల నుండి పడమర దిశగా ఎ.కె.పి రోడ్ వెంట మసీదు వీధి వరకు, అక్కడి నుండి ఉత్తర దిశగా మసీదు వీధి వెంట కొవ్వారమ్మ ఆలయ వీధి జంక్షన్ వరకు కొనసాగుతుంది. పడమర: ఎ.కె.పి రోడ్ మరియు మసీదు వీధి జంక్షన్ నైరుతిమూల నుండి ఉత్తర దిశగా మసీదు వీధి వెంట కొవ్వారమ్మ ఆలయ రోడ్ (సా మిల్ వీధి) జంక్షన్ వరకు, అక్కడి నుండి పడమర దిశగా కొవ్వారమ్మ ఆలయ రోడ్ వెంట వేగివారి వీధి జంక్షన్ వరకు, అక్కడి నుండి ఉత్తర దిశగా పాత శివాలయం ఆలయ వీధి వెంట మెహర్ బాబా ఆలయ వీధి జంక్షన్ వరకు కొనసాగుతుంది.

9	ఉత్తరం: శనివారపు వారి వీధి మరియు గోదావరి బండ్ రోడ్ జంక్షన్ వాయవ్యమూల నుండి తూర్పు దిశగా గోదావరి బండ్ రోడ్ వెంట లాంచీలరేవు జంక్షన్ వరకు కొనసాగుతుంది. తూర్పు: గోదావరి బండ్ రోడ్ మరియు లాంచీలరేవు జంక్షన్ ఈశాన్యమూల నుండి దక్షిణ దిశగా గొడియమరం రోడ్ వెంట తాలూకా ఆఫీస్ రోడ్ జంక్షన్ వరకు కొనసాగుతుంది. దక్షిణం: గొడియమరం రోడ్ మరియు తాలూకా ఆఫీస్ రోడ్ జంక్షన్ నైరుతిమూల నుండి పడమర దిశగా తాలూకా ఆఫీస్ రోడ్ వెంట శనివారపు వారి వీధి మరియు ఎ.కె.పి రోడ్ జంక్షన్ (విజయ విహార్ సెంటర్) వరకు కొనసాగుతుంది. పడమర: శనివారపు వారి వీధి మరియు ఎ.కె.పి రోడ్ జంక్షన్ (విజయ విహార్ సెంటర్) వాయవ్యమూల నుండి ఉత్తర దిశగా శనివారపు వారి వీధి వెంట గోదావరి బండ్ రోడ్ జంక్షన్ వరకు కొనసాగుతుంది.
10	ఉత్తరం: ఎ.కె.పి రోడ్ (విజయవిహార్ సెంటర్) వాయవ్యమూల నుండి తూర్పు దిశగా తాలూకా ఆఫీస్ రోడ్ వెంట గొడియమరం రోడ్ జంక్షన్ వరకు కొనసాగుతుంది. తూర్పు: తాలూకా ఆఫీస్ రోడ్ మరియు గొడియమరం రోడ్ జంక్షన్ ఈశాన్యమూల నుండి దక్షిణ దిశగా గొడియమరం వీధి వెంట పుష్కర్ రోడ్ జంక్షన్ వరకు, అక్కడి నుండి పడమర దిశగా పుష్కర్ రోడ్ వెంట గ్రంథివారి వీధి జంక్షన్ వరకు, అక్కడి నుండి దక్షిణ దిశగా గ్రంథివారి వీధి వెంట ఆంధ్ర షుగర్స్ క్వార్టర్స్ రోడ్ జంక్షన్ వరకు కొనసాగుతుంది. దక్షిణం: గ్రంథివారి వీధి మరియు ఆంధ్ర షుగర్స్ క్వార్టర్స్ రోడ్ జంక్షన్ ఆగ్నేయమూల నుండి పడమర దిశగా ఆంధ్ర షుగర్స్ క్వార్టర్స్ రోడ్ వెంట రైల్వే ఫీడర్ రోడ్ జంక్షన్ వరకు కొనసాగుతుంది. పడమర: ఆంధ్ర షుగర్స్ క్వార్టర్స్ రోడ్ మరియు రైల్వే ఫీడర్ రోడ్ జంక్షన్ నైరుతిమూల నుండి ఉత్తర దిశగా ఎ.కె.పి రోడ్ వెంట విజయవిహార్ సెంటర్ జంక్షన్ వరకు కొనసాగుతుంది.
11	ఉత్తరం: గోదావరి బండ్ రోడ్ మరియు లాంచీలరేవు జంక్షన్ వాయవ్యమూల నుండి ఉత్తర దిశగా గోదావరి బండ్ వెంట గోష్పాదక్షేత్రం శివాలయం వరకు కొనసాగుతుంది. తూర్పు: గోష్పాదక్షేత్రం శివాలయం ఈశాన్యమూల నుండి గోదావరి బండ్ వెంట పుష్కర్ ఘాట్ రోడ్ (ప్యాక్టరీ రోడ్) జంక్షన్ వరకు కొనసాగుతుంది. దక్షిణం: గోదావరి బండ్ రోడ్ మరియు పుష్కర్ ఘాట్ రోడ్ (ప్యాక్టరీ రోడ్)

	జంక్షన్ ఆగ్నేయమూల నుండి పడమర దిశగా పుష్కర్ ఘాట్ రోడ్ వెంట ఎలక్ట్రికల్ సబ్స్ట్రక్షన్ ఈస్ట్ రోడ్ జంక్షన్ వరకు, అక్కడి నుండి దక్షిణ దిశగా ఎలక్ట్రికల్ సబ్స్ట్రక్షన్ ఈస్ట్ రోడ్ వెంట డోర్ నెం.10-13-8A వరకు, అక్కడి నుండి పడమర దిశగా వీధి వెంట డోర్ నెం.10-2-23 మరియు గౌడియమఠం వీధి జంక్షన్ వరకు కొనసాగుతుంది. పడమర: డోర్ నెం.10-2-23 మరియు గౌడియమఠం వీధి జంక్షన్ నైరుతిమూల నుండి ఉత్తర దిశగా గౌడియమఠం వీధి వెంట గోదావరి బండ్ రోడ్ జంక్షన్ వరకు కొనసాగుతుంది.
12	ఉత్తరం: రైల్వే ఫీడర్ రోడ్ మరియు ఆంధ్ర షుగర్స్ క్వార్టర్స్ రోడ్ జంక్షన్ ఆగ్నేయమూల నుండి తూర్పు దిశగా ఆంధ్ర షుగర్స్ క్వార్టర్స్ రోడ్ వెంట గ్రంథివారి వీధి జంక్షన్ వరకు, అక్కడి నుండి ఉత్తర దిశగా గ్రంథివారి వీధి వెంట పుష్కర్ రోడ్ వరకు, అక్కడి నుండి తూర్పు దిశగా పుష్కర్ రోడ్ వెంట గౌడియమఠం వీధి జంక్షన్ వరకు, అక్కడి నుండి దక్షిణ దిశగా డోర్ నెం.10-2-23 వరకు, అక్కడి నుండి తూర్పు దిశగా డోర్ నెం.10-13-8A వరకు, అక్కడి నుండి ఉత్తర దిశగా ఎలక్ట్రికల్ సబ్స్ట్రక్షన్ ఈస్ట్ రోడ్ వెంట పుష్కర్ రోడ్ జంక్షన్ వరకు, అక్కడి నుండి తూర్పు దిశగా పుష్కర్ రోడ్ వెంట గోదావరి బండ్ రోడ్ జంక్షన్ వరకు కొనసాగుతుంది. తూర్పు: గోదావరి బండ్ రోడ్ మరియు పుష్కర్ రోడ్ జంక్షన్ ఈశాన్యమూల నుండి దక్షిణ దిశగా గోదావరి బండ్ రోడ్ వెంట సర్ ఆర్థర్ కాటన్ విగ్రహం వద్ద మిసీ బైపాస్ రోడ్ జంక్షన్ వరకు కొనసాగుతుంది. దక్షిణం: సర్ ఆర్థర్ కాటన్ విగ్రహం వద్ద గోదావరి బండ్ మరియు మిసీ బైపాస్ రోడ్ జంక్షన్ ఆగ్నేయమూల నుండి పడమర దిశగా మిసీ బైపాస్ రోడ్ వెంట రైల్వే గేట్ జంక్షన్ వరకు కొనసాగుతుంది. పడమర: మిసీ బైపాస్ రోడ్ మరియు రైల్వే గేట్ జంక్షన్ నైరుతిమూల నుండి ఉత్తర దిశగా రైల్వే ఫీడర్ రోడ్ వెంట ఆంధ్ర షుగర్స్ క్వార్టర్స్ రోడ్ జంక్షన్ వరకు కొనసాగుతుంది.
13	ఉత్తరం: రైల్వే గేట్ మరియు మిసీ బైపాస్ రోడ్ జంక్షన్ వాయవ్యమూల నుండి తూర్పు దిశగా మిసీ బైపాస్ రోడ్ వెంట గోదావరి బండ్ రోడ్ జంక్షన్ వరకు కొనసాగుతుంది. తూర్పు: గోదావరి బండ్ రోడ్ మరియు మిసీ బైపాస్ రోడ్ జంక్షన్ ఈశాన్యమూల నుండి దక్షిణ దిశగా గోదావరి బండ్ వెంట టి.టి.డి కళ్యాణ మండపం జంక్షన్ వరకు కొనసాగుతుంది. దక్షిణం: గోదావరి బండ్ రోడ్ మరియు టి.టి.డి కళ్యాణ మండపం జంక్షన్ ఆగ్నేయమూల నుండి పడమర దిశగా శ్రీనివాసపురం లేబెల్ రోడ్

	వెంట ఆర్.ఎస్. నెం.769, 762, 761, 756 మరియు 757 ఉత్తర సరిహద్దుల వెంట డోర్ నెం.11-6-20 (డిల్లీ పబ్లిక్ స్కూల్) మరియు వేములూరు పుంత రోడ్ జంక్షన్ వరకు కొనసాగుతుంది. పడమర: డోర్ నెం.11-6-20 (డిల్లీ పబ్లిక్ స్కూల్) మరియు వేములూరు పుంత రోడ్ జంక్షన్ నైరుతిమూల నుండి ఉత్తర దిశగా వేములూరు పుంత రోడ్ వెంట రైల్వే గేట్ మరియు మిన్ బైపాస్ రోడ్ జంక్షన్ వరకు కొనసాగుతుంది.
14	ఉత్తరం: వేములూరు పుంత రోడ్ మరియు దయానవారి పుంత రోడ్ జంక్షన్ వాయవ్యమూల నుండి రైల్వే లైన్ వెంట తూర్పు దిశగా రోడ్ కమ్ రైల్వే బ్రిడ్జ్ అండర్పాస్ (నిడదవోలు వైపు) వరకు కొనసాగుతుంది. తూర్పు: రోడ్ కమ్ రైల్వే బ్రిడ్జ్ అండర్పాస్ (నిడదవోలు వైపు) ఈశాన్యమూల నుండి దక్షిణ దిశగా గోదావరి బండ్ రోడ్ వెంట వడపల్లి గ్రామ సరిహద్దు ఆర్.ఎస్. నెం.329 జంక్షన్ వరకు కొనసాగుతుంది. దక్షిణం: గోదావరి బండ్ రోడ్ మరియు వడపల్లి గ్రామ సరిహద్దు ఆర్.ఎస్. నెం.329 జంక్షన్ ఆగ్నేయమూల నుండి పడమర దిశగా వేములూరు గ్రామ సరిహద్దు మరియు మున్సిపాలిటీ సరిహద్దు ఆర్.ఎస్. నెం.316, 314 వెంట ఆర్.ఎస్. నెం.313 జంక్షన్ వరకు కొనసాగుతుంది. పడమర: వేములూరు గ్రామ సరిహద్దు మరియు మున్సిపాలిటీ సరిహద్దు ఆర్.ఎస్. నెం.313 జంక్షన్ నైరుతిమూల నుండి ఉత్తర దిశగా పుంత రోడ్ వెంట దయానవారి పుంత రోడ్ ఆర్.ఎస్. నెం.230 వరకు కొనసాగుతుంది.
15	ఉత్తరం: వేములూరు పుంత రోడ్ మరియు రైల్వే ఫీడర్ రోడ్ జంక్షన్ వాయవ్యమూల నుండి తూర్పు దిశగా రైల్వే ట్రాక్ వెంట రైల్వే గేట్ మరియు మిన్ బైపాస్ రోడ్ జంక్షన్ వరకు, అక్కడి నుండి దక్షిణ దిశగా వేములూరు పుంత రోడ్ వెంట డోర్ నెం.11-6-20 (డిల్లీ పబ్లిక్ స్కూల్) వరకు, అక్కడి నుండి తూర్పు దిశగా ఆర్.ఎస్. నెం.757, 756, 761, 762 మరియు 769 ఉత్తర సరిహద్దుల వెంట శ్రీనివాసపురం టి.టి.డి కళ్యాణ మండపం మరియు గోదావరి బండ్ రోడ్ జంక్షన్ వరకు కొనసాగుతుంది. తూర్పు: టి.టి.డి కళ్యాణ మండపం మరియు గోదావరి బండ్ జంక్షన్ ఈశాన్యమూల నుండి దక్షిణ దిశగా గోదావరి బండ్ వెంట రోడ్ కమ్ రైల్వే బ్రిడ్జ్ అండర్పాస్ (నిడదవోలు వైపు) వరకు కొనసాగుతుంది. దక్షిణం: రోడ్ కమ్ రైల్వే బ్రిడ్జ్ అండర్పాస్ (నిడదవోలు వైపు)

	ఆగ్నేయమూల నుండి రైల్వే లైన్ వెంట పడమర దిశగా దయానవారి పుంత (ఎరినమ్మ పూట్) రోడ్ వరకు, అక్కడి నుండి దొరయ్య చెరువు జంక్షన్ వరకు కొనసాగుతుంది. పడమర:దయానవారి పుంత రోడ్ మరియు దొరయ్య చెరువు జంక్షన్ నైరుతిమూల నుండి ఉత్తర దిశగా పుంత రోడ్ వెంట రైల్వే ఫీడర్ రోడ్ మరియు వేములూరు పుంత రోడ్ జంక్షన్ వరకు కొనసాగుతుంది.
16	ఉత్తరం: పసివేదల పుంత రోడ్ మరియు ఆర్.ఎస్. నెం.446 జంక్షన్ వాయవ్యమూల నుండి తూర్పు దిశగా ఆర్.ఎస్. నెం.446, 433, 427, 417, 414, 406, 403, 402, 570, 572, 578 ఉత్తర సరిహద్దుల వెంట ఆర్.ఎస్. నెం.565 మరియు 580 జంక్షన్ వరకు కొనసాగి, అక్కడి నుండి దక్షిణ దిశగా డోర్ నెం.15-9-54/4 వరకు, అక్కడి నుండి తూర్పు దిశగా కో-ఆపరేటివ్ హౌసింగ్ సొసైటీ రోడ్ వెంట డోర్ నెం.15-9-64/1 వరకు, అక్కడి నుండి ఉత్తర దిశగా డోర్ నెం.15-9-63/2G వరకు, అక్కడి నుండి తూర్పు దిశగా ఇందిరమ్మ కాలనీ రోడ్-38 వెంట డోర్ నెం.15-9-100/60 వరకు, అక్కడి నుండి ఉత్తర దిశగా ఇందిరమ్మ కాలనీ రోడ్-20 వెంట డోర్ నెం.15-9-100/46 వరకు, అక్కడి నుండి తూర్పు దిశగా ఇందిరమ్మ కాలనీ రోడ్-33 వెంట యానాదుల కాలనీ 2వ రోడ్ జంక్షన్ వరకు, అక్కడి నుండి ఉత్తర దిశగా కనెక్టింగ్ రోడ్ వెంట యానాదుల కాలనీ 1వ రోడ్ జంక్షన్ వరకు, అక్కడి నుండి తూర్పు దిశగా యానాదుల కాలనీ 1వ రోడ్ వెంట వేములూరు పుంత రోడ్ (వినాయక ఆలయం) జంక్షన్ వరకు కొనసాగుతుంది. తూర్పు:వేములూరు పుంత రోడ్ మరియు యానాదుల కాలనీ 1వ రోడ్ (వినాయక ఆలయం) జంక్షన్ ఈశాన్యమూల నుండి దక్షిణ దిశగా వేములూరు పుంత రోడ్ (రైల్వే లో బ్రిడ్జ్) వెంట దొరయ్య చెరువు వరకు కొనసాగుతుంది. దక్షిణం: దొరయ్య చెరువు ఆగ్నేయమూల నుండి పడమర దిశగా మున్సిపల్ సరిహద్దు వెంట ఆర్.ఎస్. నెం.452 వరకు కొనసాగుతుంది. పడమర:మున్సిపల్ సరిహద్దు ఆర్.ఎస్. నెం.452 నైరుతిమూల నుండి ఉత్తర దిశగా పసివేదల పుంత రోడ్ వెంట ఆర్.ఎస్. నెం.444 వరకు కొనసాగుతుంది.
17	ఉత్తరం: వేములూరు పుంత రోడ్ మరియు అల్లూరివారి రోడ్ జంక్షన్ వాయవ్యమూల నుండి తూర్పు దిశగా అల్లూరివారి వీధి వెంట

	శివానంద మున్సిపల్ పార్క్ జంక్షన్ వరకు, అక్కడి నుండి ఉత్తర దిశగా కశిరెడ్డివారి వీధి వెంట ట్రావెలర్స్ బంగ్లా రోడ్ జంక్షన్ వరకు, అక్కడి నుండి తూర్పు దిశగా ట్రావెలర్స్ బంగ్లా రోడ్ వెంట రైల్వే ఫీడర్ రోడ్ జంక్షన్ వరకు కొనసాగుతుంది. తూర్పు: ట్రావెలర్స్ బంగ్లా రోడ్ మరియు రైల్వే ఫీడర్ రోడ్ జంక్షన్ ఈశాన్యమూల నుండి దక్షిణ దిశగా రైల్వే ఫీడర్ రోడ్ వెంట రైల్వే గేట్ జంక్షన్ వరకు కొనసాగుతుంది. దక్షిణం: రైల్వే ఫీడర్ రోడ్ మరియు రైల్వే గేట్ జంక్షన్ ఆగ్నేయమూల నుండి పడమర దిశగా రైల్వే లైన్ వెంట రైల్వే ఫీడర్ రోడ్ మరియు వేములూరు పుంత రోడ్ జంక్షన్ వరకు కొనసాగుతుంది. పడమర: రైల్వే ఫీడర్ రోడ్ మరియు వేములూరు పుంత రోడ్ జంక్షన్ నైరుతిమూల నుండి ఉత్తర దిశగా వేములూరు పుంత రోడ్ వెంట అల్లూరివారి వీధి జంక్షన్ వరకు కొనసాగుతుంది.
18	ఉత్తరం: కశిరెడ్డివారి వీధి మరియు కోట్లవారి వీధి జంక్షన్ వాయవ్యమూల నుండి తూర్పు దిశగా కోట్లవారి వీధి వెంట రాచూరివారి వీధి జంక్షన్ వరకు, అక్కడి నుండి దక్షిణ దిశగా రాచూరివారి వీధి వెంట ఇస్లామియావారి వీధి వరకు, అక్కడి నుండి తూర్పు దిశగా ఇస్లామియావారి వీధి వెంట మదిరాజువారి వీధి వరకు, అక్కడి నుండి దక్షిణ దిశగా మదిరాజువారి వీధి వెంట గండికోటవారి వీధి వరకు, అక్కడి నుండి తూర్పు దిశగా గండికోటవారి వీధి వెంట పాలకొండేటివారి వీధి వరకు, అక్కడి నుండి దక్షిణ దిశగా పాలకొండేటివారి వీధి వెంట ట్రావెలర్స్ బంగ్లా రోడ్ వరకు, అక్కడి నుండి తూర్పు దిశగా ట్రావెలర్స్ బంగ్లా రోడ్ వెంట రైల్వే ఫీడర్ రోడ్ జంక్షన్ వరకు కొనసాగుతుంది. తూర్పు: రైల్వే ఫీడర్ రోడ్ మరియు ట్రావెలర్స్ బంగ్లా రోడ్ జంక్షన్ ఈశాన్యమూల నుండి దక్షిణ దిశగా రైల్వే ఫీడర్ రోడ్ వెంట కాంతమణి వెంకట నరసింహారావు రోడ్ జంక్షన్ వరకు కొనసాగుతుంది. దక్షిణం: రైల్వే ఫీడర్ రోడ్ మరియు కాంతమణి వెంకట నరసింహారావు రోడ్ జంక్షన్ ఆగ్నేయమూల నుండి పడమర దిశగా కాంతమణి వెంకట నరసింహారావు రోడ్ వెంట లక్ష్మీ థియేటర్ వీధి జంక్షన్ వరకు కొనసాగుతుంది. పడమర: కాంతమణి వెంకట నరసింహారావు రోడ్ మరియు లక్ష్మీ థియేటర్ వీధి జంక్షన్ నైరుతిమూల నుండి ఉత్తర దిశగా లక్ష్మీ థియేటర్ వీధి వెంట ట్రావెలర్స్ బంగ్లా రోడ్ వరకు, అక్కడి నుండి తూర్పు దిశగా ట్రావెలర్స్ బంగ్లా రోడ్ వెంట కశిరెడ్డివారి వీధి వరకు, అక్కడి నుండి

	ఉత్తర దిశగా కశిరెడ్డివారి వీధి వెంట కోట్లవారి వీధి జంక్షన్ వరకు కొనసాగుతుంది.
19	ఉత్తరం: ఎ.కె.పి రోడ్ మరియు కశిరెడ్డి వారి వీధి జంక్షన్ వాయవ్యమూల నుండి తూర్పు దిశగా ఎ.కె.పి రోడ్ వెంట విజయవిహార్ సెంటర్ జంక్షన్ వరకు కొనసాగుతుంది. తూర్పు:ఎ.కె.పి రోడ్ మరియు విజయవిహార్ సెంటర్ జంక్షన్ ఈశాన్యమూల నుండి దక్షిణ దిశగా రైల్వే ఫీడర్ రోడ్ వెంట ట్రావెలర్స్ బంగ్లా రోడ్ జంక్షన్ వరకు కొనసాగుతుంది. దక్షిణం: రైల్వే ఫీడర్ రోడ్ మరియు ట్రావెలర్స్ బంగ్లా రోడ్ జంక్షన్ ఆగ్నేయమూల నుండి పడమర దిశగా ట్రావెలర్స్ బంగ్లా రోడ్ వెంట పాలకొడేటివారి వీధి జంక్షన్ వరకు, అక్కడి నుండి ఉత్తర దిశగా పాలకొడేటివారి వీధి వెంట గండికోటవారి వీధి వరకు, అక్కడి నుండి పడమర దిశగా గండికోటవారి వీధి వెంట మదిరాజువారి వీధి వరకు, అక్కడి నుండి ఉత్తర దిశగా మదిరాజువారి వీధి వెంట ఇస్లామియావారి వీధి వరకు, అక్కడి నుండి పడమర దిశగా ఇస్లామియావారి వీధి వెంట రాచూరివారి వీధి వరకు, అక్కడి నుండి ఉత్తర దిశగా రాచూరివారి వీధి వెంట కోట్లవారి వీధి వరకు, అక్కడి నుండి పడమర దిశగా కోట్లవారి వీధి వెంట కశిరెడ్డివారి వీధి వరకు కొనసాగుతుంది. పడమర:కశిరెడ్డివారి వీధి మరియు కోట్లవారి వీధి జంక్షన్ నైరుతిమూల నుండి ఉత్తర దిశగా కశిరెడ్డివారి వీధి వెంట ఎ.కె.పి రోడ్ జంక్షన్ వరకు కొనసాగుతుంది.
20	ఉత్తరం: వేములూరు పుంత రోడ్ మరియు ఎ.కె.పి రోడ్ జంక్షన్ వాయవ్యమూల నుండి తూర్పు దిశగా ఎ.కె.పి రోడ్ వెంట కశిరెడ్డివారి వీధి జంక్షన్ వరకు కొనసాగుతుంది. తూర్పు:ఎ.కె.పి రోడ్ మరియు కశిరెడ్డివారి వీధి జంక్షన్ ఈశాన్యమూల నుండి దక్షిణ దిశగా కశిరెడ్డివారి వీధి వెంట బుడిగినవారి వీధి జంక్షన్ వరకు కొనసాగుతుంది. దక్షిణం: కశిరెడ్డివారి వీధి మరియు బుడిగినవారి వీధి జంక్షన్ ఆగ్నేయమూల నుండి పడమర దిశగా బుడిగినవారి వీధి వెంట వేములూరు పుంత రోడ్ జంక్షన్ వరకు కొనసాగుతుంది. పడమర:బుడిగినవారి వీధి మరియు వేములూరు పుంత రోడ్ జంక్షన్ నైరుతిమూల నుండి ఉత్తర దిశగా వేములూరు పుంత రోడ్ వెంట ఎ.కె.పి రోడ్ జంక్షన్ వరకు కొనసాగుతుంది.
21	ఉత్తరం: బుడిగినవారి వీధి మరియు వేములూరు పుంత రోడ్ జంక్షన్

	వాయవ్యమూల నుండి తూర్పు దిశగా బుడిగినవారి వీధి వెంట కశిరెడ్డివారి వీధి జంక్షన్ వరకు కొనసాగుతుంది. తూర్పు:బుడిగినవారి వీధి మరియు కశిరెడ్డివారి వీధి జంక్షన్ ఈశాన్యమూల నుండి దక్షిణ దిశగా కశిరెడ్డివారి వీధి వెంట ట్రావెలర్స్ బంగ్లా రోడ్ జంక్షన్ వరకు, అక్కడి నుండి పడమర దిశగా ట్రావెలర్స్ బంగ్లా రోడ్ వెంట లక్ష్మీ థియేటర్ రోడ్ వరకు, అక్కడి నుండి దక్షిణ దిశగా లక్ష్మీ థియేటర్ రోడ్ వెంట పోస్టాఫీస్ రోడ్ వరకు, అక్కడి నుండి తూర్పు దిశగా పోస్టాఫీస్ రోడ్ వెంట శివానంద మున్సిపల్ పార్క్ రోడ్ జంక్షన్ వరకు, అక్కడి నుండి దక్షిణ దిశగా శివానంద మున్సిపల్ పార్క్ రోడ్ వెంట అల్లూరివారి వీధి జంక్షన్ వరకు కొనసాగుతుంది. దక్షిణం: శివానంద మున్సిపల్ పార్క్ రోడ్ మరియు అల్లూరివారి వీధి జంక్షన్ ఆగ్నేయమూల నుండి పడమర దిశగా అల్లూరివారి వీధి వెంట వేములూరు పుంత రోడ్ జంక్షన్ వరకు కొనసాగుతుంది. పడమర: అల్లూరివారి వీధి మరియు వేములూరు పుంత రోడ్ జంక్షన్ నైరుతిమూల నుండి ఉత్తర దిశగా వేములూరు పుంత రోడ్ వెంట బుడిగినవారి వీధి జంక్షన్ వరకు కొనసాగుతుంది.
22	ఉత్తరం: డోర్ నెం.13-11-14/30 వాయవ్యమూల నుండి తూర్పు దిశగా లాయర్స్ కాలనీ రోడ్ వెంట డోర్ నెం.13-11-14/4 (శ్రీ గౌతమి జ్ఞాన యోగ మందిరం) వరకు, అక్కడి నుండి దక్షిణ దిశగా ఇందిరమ్మ కాలనీ రోడ్-24 వెంట డోర్ నెం.15-9-100/603 మరియు ఇందిరమ్మ కాలనీ రోడ్-18 జంక్షన్ వరకు, అక్కడి నుండి తూర్పు దిశగా ఇందిరమ్మ కాలనీ రోడ్-18 వెంట వేములూరు పుంత రోడ్ జంక్షన్ వరకు కొనసాగుతుంది. తూర్పు: ఇందిరమ్మ కాలనీ రోడ్-18 మరియు వేములూరు పుంత రోడ్ జంక్షన్ ఈశాన్యమూల నుండి దక్షిణ దిశగా వేములూరు పుంత రోడ్ వెంట యానాదుల కాలనీ 1వ రోడ్ (వినాయక ఆలయం) జంక్షన్ వరకు కొనసాగుతుంది. దక్షిణం: వేములూరు పుంత రోడ్ మరియు యానాదుల కాలనీ 1వ రోడ్ (వినాయక ఆలయం) జంక్షన్ ఆగ్నేయమూల నుండి పడమర దిశగా యానాదుల కాలనీ 1వ రోడ్ వెంట కనెక్టింగ్ రోడ్ జంక్షన్ వరకు, అక్కడి నుండి దక్షిణ దిశగా కనెక్టింగ్ రోడ్ వెంట యానాదుల కాలనీ 2వ రోడ్ జంక్షన్ వరకు, అక్కడి నుండి పడమర దిశగా ఇందిరమ్మ కాలనీ రోడ్-33 వెంట డోర్ నెం.15-9-100/46 వరకు, అక్కడి నుండి దక్షిణ దిశగా ఇందిరమ్మ కాలనీ రోడ్-20 వెంట డోర్ నెం.15-9-100/60 మరియు ఇందిరమ్మ

	కాలనీ రోడ్-38 జంక్షన్ వరకు, అక్కడి నుండి పడమర దిశగా డోర్ నెం.15-9-63/2G వరకు, అక్కడి నుండి దక్షిణ దిశగా కో-ఆపరేటివ్ హౌసింగ్ సొసైటీ రోడ్ వరకు, అక్కడి నుండి పడమర దిశగా కో-ఆపరేటివ్ హౌసింగ్ సొసైటీ రోడ్ వెంట డోర్ నెం.15-9-54/4 వరకు కొనసాగుతుంది. పడమర: డోర్ నెం.15-9-54/4 నైరుతిమూల నుండి ఉత్తర దిశగా ఆర్.ఎస్. నెం.565 తూర్పు సరిహద్దు వెంట ఆర్.ఎస్. నెం.580 జంక్షన్ వరకు, అక్కడి నుండి తూర్పు దిశగా ఆర్.ఎస్. నెం.563 వెంట ఇందిరమ్మ కాలనీ రోడ్-33 జంక్షన్ వరకు, అక్కడి నుండి ఉత్తర దిశగా ఆర్.ఎస్. నెం.563, 562 మరియు 560 తూర్పు సరిహద్దుల వెంట డోర్ నెం.13-11-14/30 వరకు కొనసాగుతుంది.
23	ఉత్తరం: అచ్చయ్యమ్మ కాలనీ డోర్ నెం.4-3-31/1 వాయవ్యమూల నుండి తూర్పు దిశగా వీధి వెంట డోర్ నెం.4-3-32/1/4 వరకు, అక్కడి నుండి దక్షిణ దిశగా వీధి వెంట డోర్ నెం.4-3-34/1 వరకు, అక్కడి నుండి తూర్పు దిశగా లాయర్స్ కాలనీ రోడ్ వెంట డోర్ నెం.13-11-14F వరకు కొనసాగుతుంది. తూర్పు: లాయర్స్ కాలనీలోని డోర్ నెం.13-11-14F ఈశాన్యమూల నుండి దక్షిణ దిశగా ఆర్.ఎస్. నెం.560 మరియు 562 తూర్పు సరిహద్దుల వెంట ఇందిరమ్మ కాలనీ డోర్ నెం.15-9-100/200 వరకు కొనసాగుతుంది. దక్షిణం: ఇందిరమ్మ కాలనీ డోర్ నెం.15-9-100/200 ఆగ్నేయమూల నుండి పడమర దిశగా ఆర్.ఎస్. నెం.563 వెంట ఆర్.ఎస్. నెం.579 మరియు 580 జంక్షన్ వరకు కొనసాగుతుంది. పడమర: ఆర్.ఎస్. నెం.579 మరియు 580 జంక్షన్ నైరుతిమూల నుండి ఉత్తర దిశగా ఆర్.ఎస్. నెం.580 పడమర సరిహద్దు వెంట ఆర్.ఎస్. నెం.579 మరియు 582 జంక్షన్ వరకు, అక్కడి నుండి తూర్పు దిశగా ఆర్.ఎస్. నెం.580 వీధి మరియు డోర్ నెం.4-3-110/7/1 వరకు, అక్కడి నుండి ఉత్తర దిశగా వీధి వెంట డోర్ నెం.4-3-31/4 వరకు కొనసాగుతుంది.
24	ఉత్తరం: కొవ్వూరు మున్సిపల్ సరిహద్దు రోడ్ జంక్షన్ ఆర్.ఎస్. నెం.439 వాయవ్యమూల నుండి తూర్పు దిశగా నందమూరు పుంత రోడ్ వెంట ఆర్.ఎస్. నెం.340 వరకు, అక్కడి నుండి ఉత్తర దిశగా ఆర్.ఎస్. నెం.341 వెంట ఆర్.ఎస్. నెం.350 జంక్షన్ వరకు, అక్కడి నుండి తూర్పు దిశగా కె.పి.ఎస్ కాలువ రోడ్ వెంట మిన్ బైపాస్ రోడ్ జంక్షన్ (యువరాజ్ మార్ వద్ద) వరకు, అక్కడి నుండి తూర్పు దిశగా మిన్ బైపాస్ రోడ్ వెంట నందమూరు పుంత

	రోడ్ బుద్ధ విగ్రహం జంక్షన్ వరకు కొనసాగుతుంది. తూర్పు:నందమూరు పుంత రోడ్ బుద్ధ విగ్రహం జంక్షన్ ఈశాన్యమూల నుండి దక్షిణ దిశగా నందమూరు పుంత రోడ్ వెంట ఆర్.ఎస్. నెం.587 వరకు, అక్కడి నుండి తూర్పు దిశగా ఆర్.ఎస్. నెం.587 మరియు 586 వెంట డోర్ నెం.4-3-32 వరకు, అక్కడి నుండి దక్షిణ దిశగా అచ్చయ్యమ్మ కాలనీ వీధి వెంట డోర్ నెం.4-3-32/1/3 వరకు, అక్కడి నుండి పడమర దిశగా డోర్ నెం.4-3-32/1/2 వరకు, అక్కడి నుండి దక్షిణ దిశగా వీధి వెంట అచ్చయ్యమ్మ కాలనీ 50 అడుగుల వెడల్పు రోడ్ జంక్షన్ వరకు, అక్కడి నుండి పడమర దిశగా డోర్ నెం.4-3-112/11 వరకు కొనసాగి, అక్కడి నుండి అచ్చయ్యమ్మ కాలనీ సరిహద్దు వీధి వెంట ఆర్.ఎస్. నెం.580 ఉత్తర సరిహద్దు వరకు, అక్కడి నుండి దక్షిణ దిశగా ఆర్.ఎస్. నెం.580 పడమర సరిహద్దు వెంట కొనసాగుతుంది. దక్షిణం: ఆర్.ఎస్. నెం.580 ఆగ్నేయమూల నుండి పడమర దిశగా ఆర్.ఎస్. నెం.578, 572, 570, 402, 403, 406, 414, 417, 427 మరియు 433 ఉత్తర సరిహద్దుల వెంట ఆర్.ఎస్. నెం.444 మరియు కొవ్వూరు మున్సిపల్ సరిహద్దు, పసివేదల పుంత రోడ్ వరకు కొనసాగుతుంది. పడమర: ఆర్.ఎస్. నెం.444 మరియు కొవ్వూరు మున్సిపల్ సరిహద్దు, పసివేదల పుంత రోడ్ వైరుతిమూల నుండి ఉత్తర దిశగా కొవ్వూరు మున్సిపల్ సరిహద్దు మరియు పసివేదల పుంత రోడ్ వెంట నందమూరు పుంత రోడ్ ఆర్.ఎస్. నెం.438 వరకు కొనసాగుతుంది.
25	ఉత్తరం: నందమూరు పుంత రోడ్ మరియు వేగివారి చావిడి రోడ్ జంక్షన్ వాయవ్యమూల నుండి తూర్పు దిశగా వేగివారి చావిడి రోడ్ వెంట యువరాజ్ ఫంక్షన్ హాల్ ఎదురుగా ఉన్న రోడ్ జంక్షన్ వరకు, అక్కడి నుండి ఉత్తర దిశగా ఆ రోడ్ వెంట డోర్ నెం.4-6-35 వరకు, అక్కడి నుండి వెంకటేశ్వరస్వామి ఆలయ వీధి జంక్షన్ డోర్ నెం.4-6-31 వరకు, అక్కడి నుండి తూర్పు దిశగా వెంకటేశ్వరస్వామి ఆలయ వీధి వెంట వేములూరు పుంత రోడ్ జంక్షన్ వరకు కొనసాగుతుంది. తూర్పు: వెంకటేశ్వరస్వామి ఆలయ వీధి మరియు వేములూరు పుంత రోడ్ జంక్షన్ ఈశాన్యమూల నుండి దక్షిణ దిశగా వేములూరు పుంత రోడ్ వెంట ఇందిరమ్మకాలనీ రోడ్ నెం.-18 (మాస్టర్ ప్లాన్ ప్రకారం 50 అడుగుల వెడల్పు రోడ్) జంక్షన్ వరకు కొనసాగుతుంది.

	దక్షిణం: వేములూరు పుంత రోడ్ మరియు ఇందిరమ్మ కాలనీ రోడ్ నెం.-18 జంక్షన్ ఆగ్నేయమూల నుండి పడమర దిశగా ఇందిరమ్మ కాలనీ రోడ్ నెం.-18 వెంట ఇందిరమ్మ కాలనీ రోడ్ నెం.-24 జంక్షన్ వరకు, అక్కడి నుండి ఉత్తర దిశగా ఇందిరమ్మ కాలనీ రోడ్ నెం.-24 వెంట లాయర్స్ కాలనీ రోడ్ జంక్షన్ వరకు, అక్కడి నుండి పడమర దిశగా లాయర్స్ కాలనీ రోడ్ వెంట డోర్ నెం.4-3-34/1 వరకు కొనసాగుతుంది. పడమర: లాయర్స్ కాలనీ రోడ్ మరియు డోర్ నెం.4-3-34/1 నైరుతిమూల నుండి ఉత్తర దిశగా వీధి వెంట డోర్ నెం.4-3-32 వరకు, అక్కడి నుండి పడమర దిశగా ఆర్.ఎస్.నెం.586 మరియు 587 వెంట వేములూరు పుంత రోడ్ వరకు కొనసాగుతుంది.
26	ఉత్తరం: నందమూరు పుంత రోడ్ బుద్ధ విగ్రహం జంక్షన్ వాయవ్యమూల నుండి తూర్పు దిశగా నందమూరు పుంత రోడ్ వెంట ఆర్టిసి గ్యారేజ్ ద్వారా వేములూరు పుంత రోడ్ జంక్షన్ వరకు కొనసాగుతుంది. తూర్పు: నందమూరు పుంత రోడ్ మరియు వేములూరు పుంత రోడ్ జంక్షన్ ఈశాన్యమూల నుండి దక్షిణ దిశగా వేములూరు పుంత రోడ్ వెంట వెంకటేశ్వరస్వామి ఆలయ వీధి జంక్షన్ వరకు కొనసాగుతుంది. దక్షిణం: వెంకటేశ్వరస్వామి ఆలయ వీధి మరియు వేములూరు పుంత రోడ్ జంక్షన్ ఆగ్నేయమూల నుండి పడమర దిశగా వెంకటేశ్వరస్వామి ఆలయ వీధి వెంట డోర్ నెం.4-6-31 వరకు, అక్కడి నుండి దక్షిణ దిశగా వీధి వెంట డోర్ నెం.4-6-35 వేగివారి చావిడి వీధి జంక్షన్ వరకు, అక్కడి నుండి పడమర దిశగా నందమూరు పుంత రోడ్ జంక్షన్ వరకు కొనసాగుతుంది. పడమర: వేగివారి చావిడి మరియు నందమూరు పుంత రోడ్ జంక్షన్ నైరుతిమూల నుండి ఉత్తర దిశగా నందమూరు పుంత రోడ్ వెంట బుద్ధ విగ్రహం జంక్షన్ వరకు కొనసాగుతుంది.
27	ఉత్తరం: నందమూరు గ్రామం మరియు మున్సిపల్ సరిహద్దు ఆర్.ఎస్. నెం.323 మరియు 297 జంక్షన్ వాయవ్యమూల నుండి తూర్పు దిశగా ఆర్.ఎస్. నెం.323, 322, 320, 319, 318, 313, 363, 367, 366, 389, 387, 381, 603, 604, 605, 606, 607 మరియు 608 ఉత్తర సరిహద్దుల వెంట మొక్కచింతల రామాలయం రోడ్ డోర్ నెం.3-6-21 మరియు ఎ.కె.పి రోడ్ జంక్షన్ వరకు కొనసాగుతుంది. తూర్పు: మొక్కచింతల రామాలయం రోడ్ మరియు ఎ.కె.పి రోడ్ జంక్షన్

	ఈశాన్యముల నుండి దక్షిణ దిశగా ఎ.కె.పి రోడ్ వెంట వేములూరు పుంత రోడ్ (ఆర్టిసి డిపో తూర్పు వైపు రోడ్) జంక్షన్ వరకు కొనసాగుతుంది. దక్షిణం: వేములూరు పుంత రోడ్ (ఆర్టిసి డిపో తూర్పు వైపు రోడ్) మరియు నందమూరు పుంత రోడ్ జంక్షన్ డోర్ నెం.4-4-9 ఆగ్నేయముల నుండి పడమర దిశగా నందమూరు పుంత రోడ్ వెంట బుద్ధ విగ్రహం జంక్షన్ వరకు, అక్కడి నుండి ఉత్తర దిశగా మిసీ బైపాస్ రోడ్ వెంట డోర్ నెం.4-2-22 వరకు, అక్కడి నుండి పడమర దిశగా కె.పి.ఎస్ కాలువ రోడ్ వెంట ఆర్.ఎస్. నెం.350 మరియు 341 జంక్షన్ వరకు, అక్కడి నుండి దక్షిణ దిశగా ఆర్.ఎస్. నెం.351 మరియు నందమూరు పుంత రోడ్ జంక్షన్ వరకు, అక్కడి నుండి పడమర దిశగా నందమూరు పుంత రోడ్ వెంట నందమూరు గ్రామ సరిహద్దు మరియు మున్సిపల్ సరిహద్దు ఆర్.ఎస్. నెం.337 వరకు కొనసాగుతుంది. పడమర: మున్సిపల్ సరిహద్దు ఆర్.ఎస్. నెం.337 నైరుతిముల నుండి ఉత్తర దిశగా మున్సిపల్ సరిహద్దు మరియు నందమూరు గ్రామ సరిహద్దు వెంట ఆర్.ఎస్. నెం.323 మరియు 297 జంక్షన్ వరకు కొనసాగుతుంది.
--	---

28	ఉత్తరం: నందమూరు గ్రామ మున్సిపల్ సరిహద్దు మరియు జి.ఎన్.టి రోడ్ జంక్షన్ వాయవ్యమూల నుండి తూర్పు దిశగా జి.ఎన్.టి రోడ్ వెంట ఎ.కె.పి రోడ్ జంక్షన్ వరకు కొనసాగుతుంది. తూర్పు: జి.ఎన్.టి రోడ్ మరియు ఎ.కె.పి రోడ్ జంక్షన్ ఈశాన్యమూల నుండి దక్షిణ దిశగా ఎ.కె.పి రోడ్ వెంట మొక్కచింతల రామాలయం రోడ్ జంక్షన్ వరకు కొనసాగుతుంది. దక్షిణం: ఎ.కె.పి రోడ్ మరియు మొక్కచింతల రామాలయం రోడ్ జంక్షన్ ఆగ్నేయమూల నుండి పడమర దిశగా మొక్కచింతల రామాలయం రోడ్ మరియు ఆర్.ఎస్. నెం.608, 607, 606, 605, 604, 603, 381, 387, 389, 366, 367, 363, 313, 318, 319, 320, 322 మరియు 323 ఉత్తర సరిహద్దుల వెంట నందమూరు గ్రామం మరియు మున్సిపల్ సరిహద్దు జంక్షన్ వరకు కొనసాగుతుంది. పడమర: నందమూరు గ్రామ సరిహద్దు మరియు మున్సిపల్ సరిహద్దు ఆర్.ఎస్. నెం.323 నైరుతిమూల నుండి ఉత్తర దిశగా మున్సిపల్ సరిహద్దు వెంట ఆర్.ఎస్. నెం.393 మరియు 297 జంక్షన్ వరకు కొనసాగుతుంది.
----	---

కమిషనరు,
కొవ్వూరు పురపాలక సంఘము.

--X--